VIST. IDENTIFICACAO SuperVisao

Vistorias Automotivas

SITUACAO GERAL

NAO CONFORME

e

DADOS GERAIS DO VEiCULO @

NO. LAUDO: 4674639

DATA DE VISTORIA: 28/04/2025 15:35:19

MARCA: FIAT

MODELO: UNO MILLE

COR: CINZA

ANO FABRICACAO: 1991

ANO MODELO: 1991

PLACA: CHR1401

RENAVAM: 00431649944

KM: NADA CONSTA

COMBUSTIVEL: GASOLINAGNV

UNIDADE: JACAREI

CLIENTE: PMSJC

A CHASSI . ANALISA AS CONDICOES DA GRAVACAO DO CHASSI DO VEICULO. ITEM DE IDENTIFICACAO
OBRIGATORIO.

A MOTOR . ANALISA AS CONDICOES DA NUMERACAO IDENTIFICADORA DO MOTOR.

ro) <, CAMBIO . Clr\;?leliA AS CONDICOES DA NUMERACAO IDENTIFICADORA DO CAMBIO, QUANDO PRESENTE E

A ETA'S ANALISA AS ETIQUETAS DE IDENTIFICACAO AUTODESTRUTIVEIS, QUANDO EXISTENTES E
OBRIGATORIAS.

A VIDROS ANALISA A GRAVAGAO DA PORGAO VIS DO CHASSI NOS VIDROS QUANDO OBRIGATORIOS.

/\ HIST. VEICULAR (CONF. PESQU: o HISTORICS VECLLAR QU100 coNeaTane, Az 03 0A00S DISFONIVELS NAGUELE

CHASSI .&

NO. CHASSI NA BIN: 9BD146000M3675235
NO. CHASSI NO VEICULO: ILEGIVEL
NO. CHASSI NO DOCUMENTO: 9BD146000M3675235

* GRAVACAO DO CHASSI
NUMERACAO IDENTIFICADORA :
CHAPA SUPORTE : SEM O REVESTIMENTO DE PINTURA (CONFORME FOTO)

Veiculo vistoriado, vocé despreocupado!

m WWW.SUPERVISAO.COM Pagina O de 3

4674639 SUPER Visho




VIST. IDENTIFICACAO SuperVisal>>

Vistorias Automotivas

MOTOR .&
NO. MOTOR NA BIN: (0]
NO. MOTOR NO VEICULO: 146A70114614078
NO. MOTOR NO DOCUMENTO: 0]

* NUMERAGCAO DO MOTOR
DENTRO DOS PADROES HABITUAIS DO FABRICANTE

cAMBIO .@
NO. CAMBIO NA BIN: NC
NO. CAMBIO NO VEICULO: OBRTRUIDA

« NUMERACAO DO CAMBIO
NUMERACAO OBSTRUIDA (ITEM EXCLUIDO DO PARECER)
NAO POSSUI CADASTRO NA BIN

ETA'S @

e ETIQUETAS DE IDENTIFICACAO
ETA MOTOR:
ETA BATENTE DA PORTA :
ETA ASSOALHO : NAO OBRIGATORIO
PLAQUETA ANO FABRICACAO : PLAQUETA OK (NACIONAIS E IMPORT. APOS 1999)

* CONDICAO DO CHASSI NOS VIDROS.
PARABRISA :
PORTA DIANTE. ESQ. : GRAVACAO ORIGINAL / COINCIDE COM O CHASSI
PORTA TRAS. ESQ / LAT TRAS. ESQ. : GRAVACAO ORIGINAL / COINCIDE COM O CHASSI
VIGIA TRASEIRO. : GRAVACAO ORIGINAL / COINCIDE COM O CHASSI
PORTA TRAS. DIR / LAT TRAS. DIR. : GRAVACAO ORIGINAL / COINCIDE COM O CHASSI
PORTA DIANTE. DIR. : GRAVACAO ORIGINAL / COINCIDE COM O CHASSI

HIST. VEICULAR (CONF. PESQUISA CONTRATADA): @
 HISTORICO VEICULAR

OBSERVACAO @

CONSTA OFERTA EM LEILAO | CHASSI COM CORROSAO ACENTUADA | ETA DO BATENTE DA PORTA E MOTOR ILEGIVEL | PLACAS
DESBOTADAS | VIDRO DO PARA-BRISA SEM GRAVCAO

Veiculo vistoriado, vocé despreocupado!
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VIST. IDENTIFICACAO SuperVisao

Vistorias Automotivas

OBSERVAGOES GERAI

- A PRESENTE VISTORIA POSSUI CARATER INFORMATIVO DE ANALISE PARTICULAR DO VEICULO VISTORIADO, NAO SUBSTITUINDO A
PERICIA OFICIAL DO INSTITUTO DE CRIMINALISTICA OU QUALQUER LAUDO OFICIAL DE ORGAOS COMPETENTES. OS ORGAOS OFICIAIS
POSSUEM FERRAMENTAS PROPRIAS DE ANALISE, NAO DISPONIVEIS PARA EMPRESAS DE VISTORIA;

- A UNIDADE SUPER VISAO PRESTADORA DE SERVICO ABAIXO DESCRITA NAO SE RESPONSABILIZA POR QUAISQUER MODIFICACOES
POSTERIORES A REALIZACAO DA VISTORIA. ESTE DOCUMENTO POSSUI SUA VALIDADE NO EXATO MOMENTO DA VISTORIA;

- OS ITENS ANALISADOS RESPEITAM O ESCOPO DO RESPECTIVO SERVICO CONTRATADO, SENDO APENAS OS ITENS INDICADOS NO
PRESENTE DOCUMENTO, DENTRO DOS CRITERIOS ESTABELECIDOS EM CADA UM DELES, NAO ABRANGENDO NENHUM ITEM QUE NAO
ESTEJA PRESENTE NESTA VISTORIA;

- O STATUS/RESULTADO FINAL SEGUE O CRITERIO DE AVALIACAO DESENVOLVIDO PELA SUPER VISAO PERICIAS E VISTORIAS LTDA,
PODENDO ESTE SER ALTERADO SEM PREVIA COMUNICACAO (ULTIMA ATUALIZACAO 18/11/2023);

- A SUPER VISAO DISPONIBILIZA NA INTEGRA OS DADOS FORNECIDOS PELAS EMPRESAS DE PESQUISA, NAO SE RESPONSABILIZANDO POR
INFORMACOES VINDAS DESTES FORNECEDORES POR SE TRATAREM DE BASES DE TERCEIROS;

- CRITERIO DE AVALIAGCAO DAS SEGURADORAS: AS COMPANHIAS DE SEGURO POSSUEM SEUS PROPRIOS METODOS E CRITERIOS DE
AVALIACAO DE RISCO PARA ACEITAGAO OU NAO DA COBERTURA SECURITARIA, POR ESSE MOTIVO INFORMAMOS QUE O RESULTADO
DESTA VISTORIA, INDEPENDE DA ACEITACAO OU NAO DA SEGURADORA;

- A SUPER VISAO NAO VALIDA A EXISTENCIA OU O FUNCIONAMENTO DAS BOLSAS DE AIRBAG NO VEICULO;

- MULTAS, DEBITOS, RESTRICOES FINANCEIRAS COMO GRAVAME OU OUTROS, NAO FAZEM PARTE DO ESCOPO DA VISTORIA. PARA
LEVANTAMENTO DE DEBITOS DO VEICULO, PROCURAR UM PROFISSIONAL ESPECIALIZADO;

- NAO VERIFICAMOS A PROCEDENCIA DA INFORMACAO DE HODOMETRO EM NOSSAS VISTORIAS DEVIDO A INEXISTENCIA DE FERRAMENTAS
QUE PERMITAM 100% DE ASSERTIVIDADE.

Veiculo vistoriado, vocé despreocupado!
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VIST. IDENTIFICACAO SuperVisao
FOTOS

Traseira

83 Feominpies Py ea !l @0 reominoTES
OO 41 0UAD CAMER, ©O Al QUAD CAMERA’ QO Al QUAD CAMERA

Foto eta coluna

Eu, PMSJC, declaro ter recebido o seguinte da: SILVA & OLIVEIRA GUEDES LTDA e cnpj: 14.932.174/0001-05 e compreendido todas
as informacdes contidas no ato da inspecao do veiculo, concordando que quaisquer esclarecimentos futuros sobre as condi¢cdes do
veiculo ora vistoriado somente poderao ser solicitados por mim.

AVENIDA SAO JOAO - SAO JOAO - TEL: (12) 3956-6564

Documento assinado eletronicamente com fundamento no art. g° 1°, do decreto n° 8.539, de 8 de outubro de
2015 em28/04/2025 15:35:19, conforme horéario oficial de brasilia, por SILVA & OLIVEIRA GUEDES LTDA
@ PROTEGIDO POR A autenticacdo deste documento pode ser conferida no site: https//www.supervisao.com

SUPER VISAO

Responsavel técnico pelo laudo: WEVERTON BENTO DE ANDRADE - 590886423
Conferido por: BRUNO OLIVEIRA GUEDES - 376206767

Veiculo vistoriado, vocé despreocupado!
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29/04/2025, 16:18 CONFERIAUTO PERICIA PLUS - PLACA CHR1401 - Silva & Oliveira Guedes Ltda

Company Conferi Q_ CONFERI AUTO PERICIA PLUS

Informacto certa, bons negdcios

CONSULTA N°: 7944119

CONFIDENCIAL PARA: Silva & Oliveira Guede
s Lida CHR-140I
REALIZADA EM: 28/04/2025 as 16:46 UNO MILLE

N\ @

CONSTA OFERTA POSSUI
EM LEILAO RESTRIGAO!

@ Informagdées do veiculo - Base Nacional

Placa: CHR-1401 Situagdo: CIRCULACAO
Marca/Modelo: FIAT / UNO MILLE Tipo de veiculo: AUTOMOVEL

Ano fabricagao/Ano modelo: 1991/ 1991 Procedéncia: NACIONAL
Municipio/UF: SAO JOSE DOS CAMPOS / SP Chassi: 9BD146000M3675235 NORMAL
Motor: 0 Renavam: 00431649944

Combustivel: GASOLINA/GAS NATURAL VEIC Cor: CINZA

Capacidade de passageiros: 5 Espécie: PASSAGEIRO

Cilindradas: 0 Peso bruto(PBT): 0

Peso bruto(CMT): 0 Poténcia: 48

Capacidade de carga: 0 Eixo: 0

@ RESTRIGOES E OUTRAS INFORMAGOES

REST. ADMINISTRATIVA

2 Queixa e histérico de roubo e furto

0 N&o existe queixa de roubo e furto ativa

Q N3o existe histérico de roubo e furto

https://www.companyconferi.com.br/areadocliente/consulta/veiculo/eRjzpy6DskakoH08G4eBb1aAdAISAWIPIdfXiIET2nWrhmKeLT5ybQ4uoWRo1 ... 1/5



29/04/2025, 16:18

E-Decodificador de chassi

CONFERIAUTO PERICIA PLUS - PLACA CHR1401 - Silva & Oliveira Guedes Ltda

Chassi : 9BD146000M3675235

Regido : Brasil / Paraguai / Coldmbia / Uruguai
Montadora : FIAT Automoéveis S.A.

Marca : FIAT

Versao :

Ano Fabricagao :

Cilindradas :

Base estadual (Cortesia)

Placa: CHR-1401

Marca/Modelo: FIAT / UNO MILLE
Categoria: PARTICULAR
Procedéncia: NACIONAL
Chassi: 9BD146000M3675235 NORMAL
Renavam: 00431649944

Cor: CINZA

Poténcia: 0

Peso bruto(PBT): 0,00

Espécie: PASSAGEIRO

Eixo: 0

B Informagdes de proprietario

Origem : Nacional
Pais : Nacional
Categoria :
Modelo :
Carroceria :

Ano Modelo :
Combustivel :

Situagao: CIRCULACAO

Tipo de veiculo: AUTOMOVEL

Ano fabricagdo/Ano modelo: 1991 /1991
Municipio/lUF: SAO JOSE DOS CAMPOS / SP
Motor:

Combustivel: GASOL/GNV

Capacidade de passageiros: 5

Cilindradas: 0

Peso bruto(CMT): 0,00

Capacidade de carga: 0,00

Carroceria: - Selecione -

Proprietario Atual: GILBERTO RIBEIRO DA SILVAFILHO Proprietario anterior: DELCENI CAMPOS MOREIRA

X Débitos do veiculo

Multas: Consultar Detran / Sefaz
IPVA: Consultar Detran / Sefaz
Licenciamento: CONSTA DEBITO

® LICENCIAMENTO

Ano de exercicio do licenciamento: 2012

Multas: R$ *
IPVA: RS$ *
Licenciamento: R$ 736,80

https://www.companyconferi.com.br/areadocliente/consulta/veiculo/eRjzpy6DskakoH08G4eBb1aAdAISAWIPIdfXIET2nWrhmKeLT5ybQ4uoWRo1...
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29/04/2025, 16:18 CONFERIAUTO PERICIA PLUS - PLACA CHR1401 - Silva & Oliveira Guedes Ltda

© Restricoes

Roubo e Furto: Nada consta Restrigdo Administrativa: Nada consta / ADMINISTRATIV
A

Restrigao Tributaria: Nada consta Restrigao Judiciaria: Nada consta

Restrigao Financeira: Nada consta Comunicacao de Venda: NAO CONSTA COMUNICACAO
DE VENDAS

Restrigao Juridica: Nada consta

@ OUTRAS RESTRIGOES

NADA CONSTA / ADMINISTRATIVA ADMINISTRATIVA

® DETRAN - Para informagdes Multas/IPVA/Licenciamento/Restrigoes

Consultar site: https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/po Divida Ativa: Consulte a Secretaria da Fazenda do Estado
rtaldetran/cidadao/home

® SENATRAN / CSV - Para mais informagoes

Consultar site: https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/

® Gravame Cortesia

Para informacgdes detalhadas realizar a pesquisa de Gravame.

&» Comunicacao de venda

Nao Consta Comunicagao de Venda

Nao encontrado recall

@® Informacgdes de sinistro (cortesia)

NAO ENCONTRADO SINISTRO DE INDENIZAGAO INTEGRAL NAS BASES CONSULTADAS

@® Informacdes de indicio de sinistro (Cortesia)

NAO ENCONTRADO INDICIO DE SINISTRO NAS BASES CONSULTADAS

@ Parecer técnico (Cortesia)

m[ o "m Sinal Amarelo

https://www.companyconferi.com.br/areadocliente/consulta/veiculo/eRjzpy6DskakoH08G4eBb1aAdAISAWIPIdfXIET2nWrhmKeLT5ybQ4uoWRo1... 3/5
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X CONSTA OFERTA EM LEILAO

Placa: CHR-1401

Condigéo do veiculo:

Leiloeiro: NC

Ano Fabricagao / Modelo: 1991/ 1991
Cor: CINZA

N° Chassi: 9BD146000M3675235

Sit Chassi: N/

X, CONSTA OFERTA EM LEILAO

Placa: CHR-1401

Condigao do veiculo: N/C

Leiloeiro: N/C

Ano Fabrica¢ao / Modelo: 1991/ 1991
Cor: CINZA

N° Chassi: 9BD146000M3675235

Sit Chassi: N/

CONFERIAUTO PERICIA PLUS - PLACA CHR1401 - Silva & Oliveira Guedes Ltda

Data do leildao: 15/03/2022

Lote: 2358

Marca/Modelo: FIAT / UNO MILLE
Tipo de veiculo: AUTOMOVEL BCEH
N° Motor: N/I

N° Renavam: N/I

Observagao: N/

Data do leilao: 23/02/2022

Lote: O

Marca/Modelo: FIAT / UNO MILLE
Tipo de veiculo:

N° Motor: N/I

N° Renavam: N/I

Observagao: N/

§ EVENTO CORPORATIVO/REMARKETING AUTOMOTIVO

NAO CONSTA EVENTO CORPORATIVO / REMARKETING AUTOMOTIVO PARA A PLACA CHR1401 NAS BASES C

ONSULTADAS

§ HISTORICO DE VENDA DIRETA POR MAIOR OFERTA

NAO CONSTA HISTORICO DE VENDA DIRETA PARA A PLACA CHR-1401 NAS BASES CONSULTADAS

® Divida Ativa proprietario atual

NAO LOCALIZADO DIVIDA ATIVA DO PROPRIETARIO.

'i 7 | Qualidade Garantida

7. Informagdo segura em tempo real

SITE SEGURO a
dados criptografados por SSL

FIM DESTA PESQUISA.

Yy

© Avisos legais

As informagdes contidas nesta pesquisa séo confidenciais ao CNPJ 14.932.174/0001-05 sendo possivel sua utilizagdo apenas como orientacéo em transagdes comerciais para fins
legitimos de prevencéo a fraude, legitimacdo de transacgbes e protecdo ao crédito, com responsabilidade administrativa, civil e criminal por quaisquer danos causados quando
utilizadas em desacordo com a legislacdo em vigor. A responsabilidade da Company Conferi limita-se a transmitir fielmente informacées sobre veiculos automotores registradas em
bases de dados publicas e privadas detentoras da informagdo. As informagdes contidas nesta pesquisa séo as encontradas, na data e hora da mesma, em bases publicas e/ou
privadas, sendo do CNPJ 14.932.174/0001-05 a responsabilidade sobre qualquer consequéncia causada por modificagdes ou atualizagbes apés o0 momento em que esta pesquisa foi
efetuada. O CNPJ 14.932.174/0001-05 declara ter ciéncia de que as informagées contidas nesta pesquisa visam exclusivamente auxiliar no processo de averiguagédo da procedéncia
do veiculo, sendo apenas uma ferramenta de analise prévia e ndo um elemento unicamente decisivo para a comercializagdo de um veiculo ou sua aprovagcédo em um procedimento de
vistoria. Para veiculos cadastrados em outros estados, podem existir vicios ocultos, restricées, débitos ou bloqueios que irdo constar no prontuario do veiculo somente no momento da
transferéncia efetiva para o estado. As informagdes contidas nesta pesquisa ndo substituem a consulta do 6rgéo oficial, especialmente pelo fato de que as informacdes aqui exibidas
podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line" por 6rgéos publicos, instituigées financeiras ou seguradoras.

https://www.companyconferi.com.br/areadocliente/consulta/veiculo/eRjzpy6DskakoH08G4eBb1aAdAISAWIPIdfXiIET2nWrhmKeLT5ybQ4uoWRo1 ...
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